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NOME PRODOTTO:  E415 XANTHAN 200 MESH DEOSEN

CODICE PRODOTTO: C306354
DESCRIZIONE

Polvere fine prodotta dalla fermentazione di amido di mais e proteine di semi di soia con Xanthomonas campestris.
Le sue soluzioni sono neutre, adatte all'uso negli alimenti e preparazioni alimentari come stabilizzanti, addensanti
o emulsionanti.

CARATTERISTICHE

Polvere di colore crema.

    DATI ANALITICI
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VALORE TOLLERANZA U.M. METODO
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VISCOSITÀ
PH
PERDITA ALL'ESSICCAMENTO
CENERI
GRANULOMETRIA
GRANULOMETRIA
ALTRI DATI
ETANOLO E PROPAN-2-OLO
ACIDO PIRUVICO
CONTENUTO IN METALLI PESANTI
PIOMBO
ARSENICO
CONTA BATTERICA TOTALE
CONTENUTO IN LIEVITI E MUFFE
CONTENUTO IN E.COLI
SALMONELLA
XANTHOMONAS CAMPESTRIS

1% solutione in 1% KCL
1% solutione

attraverso 80mesh(180µm)
attraverso 200mesh (75µm)
V1/V2

assente/5g
assente/10g
Cellule vitali assenti in 1g

MASSIMO
MASSIMO

MINIMO

MASSIMO
MINIMO
MASSIMO
MASSIMO
MASSIMO
MASSIMO
MASSIMO

 1.400
 7
 15
 13
 100
 92
 1,235
 500
 1,5
 20
 2
 3
 2.000
 100
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+/- 1
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cps
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ufc/g
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 C/I = CONTROLLATO / INFORMATIVO

ALLERGENI   ( Regolamento CE 1169/2011 e successivi aggiornamenti. ) SI NO NOTE

Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (farro e grano khorasan), segale, orzo,
avena o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati

X

Crostacei o prodotti a base di crostacei X

Uova e prodotti a base di uova X

Pesce e prodotti a base di pesce X

Arachidi e prodotti a base di arachidi X

Soia e prodotti a base di soia X

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) X

Frutta a guscio, cioè mandorle (Amigdalus communis L.), nocciole (Corylus avellana), noci
comuni (Juglans regia), noci di anacardi (Anacardium occidentale), noci di pecan (Carya
illinoiesis (Wangenh.) K. Koch), noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi
(Pistacia vera), noci del Queensland (Macadamia ternifolia) e prodotti derivati

X

Sedano e prodotti a base di sedano X

Senape e prodotti a base di senape X

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi
come SO2 X

Lupini e prodotti a base di lupini X

Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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CONFORMITA'

Il prodotto è conforme al Reg. EU 231/2012: E415
I dati riportati con la C sono garantiti e controllati dal fornitore.

DICHIARAZIONI

Il prodotto non viene trattato con radiazioni ionizzanti.
Il prodotto non contiene e non deriva da OGM, pertanto non necessita di etichettatura specifica ai sensi dei
Regolamenti 1829/2003/CE e 1830/2003/CE.
Il prodotto è privo di nanoparticelle.

SHELF LIFE E CONDIZIONI DI STOCCAGGIO

Il prodotto se tenuto nelle confezioni originali e chiuse, in luogo fresco e asciutto, lontano dalla luce diretta
e da fonti di calore, si conserva inalterato per almeno 24 mesi dalla data di produzione.

DOCUMENTO EMESSO A MEZZO COMPUTER E PERTANTO NON FIRMATO
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