



ANDREA GALLO DI LUIGI S.r.l.u.

Azienda fondata nel 1892

Via Erzelli 9, 16152 Genova, Italy Tel. +39 (0)10 6502941
www.andreagallo.it

SCHEDA TECNICA

NOME PRODOTTO: E415 XANTHAN 200 MESH DEOSEN

CODICE PRODOTTO: C306354

DESCRIZIONE

Polvere fine prodotta dalla fermentazione di amido di mais e proteine di semi di soia con Xanthomonas campestris. Le sue soluzioni sono neutre, adatte all'uso negli alimenti e preparazioni alimentari come stabilizzanti, addensanti o emulsionanti.

CARATTERISTICHE

Polvere di colore crema.

DATI ANALITICI

C / I	DESCRIZIONE ANALISI	NOTE	MAX MIN TIP	VALORE	TOLLERANZA	U.M.	METODO ANALITICO
C	VISCOSITÀ	1% soluzione in 1% KCL		1.400	+/- 200	cps	MF
C	PH	1% soluzione		7	+/- 1		MF
C	PERDITA ALL'ESSICCATAMENTO		MASSIMO	15		%	MF
C	CENERI		MASSIMO	13		%	MF
C	GRANULOMETRIA	attraverso 80mesh(180µm)	MINIMO	100		%	MF
C	GRANULOMETRIA	attraverso 200mesh (75µm)	MINIMO	92		%	MF
C	ALTRI DATI	V1/V2	MASSIMO	1,235	+/- 0,215		MF
C	ETANOLO E PROPAN-2-OL		MASSIMO	500		ppm	MF
C	ACIDO PIRUVICO		MINIMO	1,5		%	MF
I	CONTENUTO IN METALLI PESANTI		MASSIMO	20		ppm	MF
I	PIOMBO		MASSIMO	2		ppm	MF
I	ARSENICO		MASSIMO	3		ppm	MF
C	CONTA BATTERICA TOTALE		MASSIMO	2.000		cfu/g	MF
C	CONTENUTO IN LIEVITI E MUFFE		MASSIMO	100		ufc/g	MF
I	CONTENUTO IN E.COLI	assente/5g					MF
I	SALMONELLA	assente/10g					MF
I	XANTHOMONAS CAMPESTRIS	Cellule vitali assenti in 1g					MF

C/I = CONTROLLATO / INFORMATIVO

ALLERGENI (Regolamento CE 1169/2011 e successivi aggiornamenti.)	SI	NO	NOTE
Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (farro e grano khorasan), segale, orzo, avena o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati		X	
Crostacei o prodotti a base di crostacei		X	
Uova e prodotti a base di uova		X	
Pesce e prodotti a base di pesce		X	
Arachidi e prodotti a base di arachidi		X	
Soia e prodotti a base di soia		X	
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)		X	
Frutta a guscio, cioè mandorle (<i>Amigdalus communis</i> L.), nocciole (<i>Corylus avellana</i>), noci comuni (<i>Juglans regia</i>), noci di anacardi (<i>Anacardium occidentale</i>), noci di pecan (<i>Carya illinoiesis</i> (Wangenh.) K. Koch), noci del Brasile (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistacchi (<i>Pistacia vera</i>), noci del Queensland (<i>Macadamia ternifolia</i>) e prodotti derivati		X	
Sedano e prodotti a base di sedano		X	
Senape e prodotti a base di senape		X	
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo		X	
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO ₂		X	
Lupini e prodotti a base di lupini		X	
Molluschi e prodotti a base di molluschi		X	



ANDREA GALLO DI LUIGI S.r.l.u.

Azienda fondata nel 1892

Via Erzelli 9, 16152 Genova, Italy Tel. +39 (0)10 6502941
www.andreagallo.it

SCHEDA TECNICA

CONFORMITA'

Il prodotto è conforme al Reg. EU 231/2012: E415
I dati riportati con la C sono garantiti e controllati dal fornitore.

DICHIARAZIONI

Il prodotto non viene trattato con radiazioni ionizzanti.

Il prodotto non contiene e non deriva da OGM, pertanto non necessita di etichettatura specifica ai sensi dei Regolamenti 1829/2003/CE e 1830/2003/CE.

Il prodotto è privo di nanoparticelle.

SHELF LIFE E CONDIZIONI DI STOCCAGGIO

Il prodotto se tenuto nelle confezioni originali e chiuse, in luogo fresco e asciutto, lontano dalla luce diretta e da fonti di calore, si conserva inalterato per almeno 24 mesi dalla data di produzione.

DOCUMENTO EMESSO A MEZZO COMPUTER E PERTANTO NON FIRMATO

REVISIONE N° 00001 DEL 5/04/2022